Sivrihisar ve \..öylerindeki mimari anıtlar konuswıda bkz. F. İlter. "Sivrihisar Yöresi
Ardştınnaları", .'Inadolu (Anaıolia). XIX (1975/1976), Ankara 1980. s. 17-4X. Resim: L
XVI: E. Altınsapan.. age. . s. 35-87,109-1 i L 120-123: O. Keskin, age, . S. 13 1-257.

6 Kentin merkezinde bulunan Alemşah Kümbeti'nin H. 728/M 1327/28 tarihli kitabesi
yöredeki İlhanit hakimiyetini doğrulamaktadır Adı geçen Kümbet kitabesine göre
Anadolu'yu İşgalle görevlendirilen İlhanlı komutanlarından Kiru Baltu'nun oğlu

Melikşah Bey tarafından İlhanit Beyi Sultan Şah için inşa ettirilmiştir, Yapı hakkında

bkz. H. Gündoğdu.